令和６年４月５日

保護者の皆様

                              愛西市立八輪小学校長

「暴風警報」が解除された場合の「通学団集合時刻」について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

教育活動に対してご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、本日「児童・生徒の登下校について」のお知らせを配付いたしましたが、午前６

時半から午前１１時までに警報が解除された場合は、５時間目（午後１時５５分）から授

業開始となります。つきましては、各通学団での集合場所への集合時刻を下記のように設

定させていただきました。「児童・生徒の登下校について（風水害・地震災害について）」

のお知らせとともに、保管していだだきますようお願いします。

なお、解除後でも天候や通学路等の状況を見て、保護者の皆様が登校させないと判断さ

れた場合、通学団長さんのご家庭と学校に連絡をお願いします。

記

--

【問い合わせ先】八輪小学校教頭

℡０５６７－３７－０３５３

 塩田下    １２：５０

 東赤目

 定納下
   １３：００

 塩田上    １３：０５

 西赤目

 西藤ケ瀬
   １３：１０

 定納上    １３：１５

 給父

 東藤ケ瀬

 東江西

   １３：２０

 下大牧

西江西

 元赤目

   １３：２５

 立石

 高畑
   １３：３５

各通学団の集合時刻